
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały o likwidacji jednostki budżetowej Centrum Kultury Fizycznej 
i Rozwoju Lokalnego w Rakowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz.594 z późn.zm.) i art.12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr III/12/2014 Rady Gminy Raków z dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie: likwidacji 
jednostki budżetowej Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie: „§ 2. 

1.  Zadania zlikwidowanej jednostki budżetowej Centrum przejmie Urząd Gminy Raków.

2. Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanej jednostki budżetowej Centrum przejmie 
Urząd Gminy w Rakowie.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr III/12/2014 Rady Gminy Raków z dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie: 
likwidacji jednostki budżetowej Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie 
pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: OJIWJ-VMMZB-ZKGUV-HXETV-CVXYE. Podpisany Strona 1




